
АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

16.11.2021 г. Рассказово  № 847  
 

 

 
О внесении изменений в реестр мест, нахождение в которых детей не 
допускается, расположенных на территории Рассказовского района, 
утверждённый постановлением администрации района от 18.03.2015 №318                
«Об утверждении реестра мест, нахождение в которых детей не допускается, 
расположенных на территории района» (в редакции постановления от 
28.08.2020 № 525) 
 
 Рассмотрев протокол заседания экспертной комиссии по определению 
мест (конкретизации объектов), нахождение в которых может причинить вред 
здоровью детей, их физическому, духовному и нравственному развитию, а 
также общественных мест, в которых в ночное время не допускается 
нахождение детей без сопровождающих лиц от 16 ноября 2021 года №1 и во 
исполнение Закона Тамбовской области от  9 ноября 2009 года №576-З «О 
мерах по содействию физическому, интеллектуальному, психическому, 
духовному и нравственному развитию детей», администрация района 
постановляет: 

1. Внести изменения в реестр мест, нахождение в которых детей не 
допускается, расположенных на территории Рассказовского района (далее - 
Реестр), утверждённый постановлением администрации района от 18.03.2015 
№318 «Об утверждении реестра мест, нахождение в которых детей не 
допускается, расположенных на территории района» (в редакции 
постановления от 28.08.2020 № 525), изложив его в новой редакции согласно 
приложению.  

2. Признать утратившим силу постановление администрации района от 
28.08.2020 № 525 «О внесении изменений в реестр мест, нахождение в 
которых детей не допускается, расположенных на территории Рассказовского 
района, утверждённый постановлением администрации района от 18.03.2015 
№318 «Об утверждении реестра мест, нахождение в которых детей не 



допускается, расположенных на территории района» (в редакции 
постановления от 12.12.2019 № 892)». 

3. Разместить настоящее постановление на сайте сетевого издания                      
РИА «ТОП 68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) и на 
официальном сайте администрации района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района Е.В. Косареву. 

 

 
Глава Рассказовского района                                                       А.А. Поздняков  
   
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА
	ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	16.11.2021 г. Рассказово  № 847
	О внесении изменений в реестр мест, нахождение в которых детей не допускается, расположенных на территории Рассказовского района, утверждённый постановлением администрации района от 18.03.2015 №318                «Об утверждении реестра мест, нахожден...
	Рассмотрев протокол заседания экспертной комиссии по определению мест (конкретизации объектов), нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, духовному и нравственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночно...
	1. Внести изменения в реестр мест, нахождение в которых детей не допускается, расположенных на территории Рассказовского района (далее - Реестр), утверждённый постановлением администрации района от 18.03.2015 №318 «Об утверждении реестра мест, нахожде...
	Глава Рассказовского района                                                       А.А. Поздняков

